Приложение № 6
к приказу № 93
от 6 сентября 2024 года
Протокол
жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году
по литературе
            Дата проведения   «   27  » сентября  2024 г.
            Максимальное количество  баллов _55_

	№
	Шифр
	Данные участника
	Количество баллов за задания
	Итоговый балл
	Рейтинг

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Наименование образовательной организации
	Класс
	Фамилия,И.О. учителя
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	1
	
	Федоров
	Елисей 
	Артемович
	Михеевская основная школа
	5
	Жукова К.Р.
	1
	7
	4
	8
	1
	1
	1
	1
	14
	7
	2
	47
	1

	2
	
	Осадчая
	Василиса
	Андреевна
	Михеевская основная школа
	5
	Жукова К.Р.
	2
	3
	7
	1
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	17
	2

	3 
	
	Симоченкова
	Милена
	Сергеевна
	Михеевская основная школа
	5
	Жукова К.Р.
	0
	5
	1
	6
	1
	0
	0
	1
	3
	0
	
	17
	2
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Председатель жюри: 	Жукова К. Р

Члены школьного жюри:    Пашкова Н. Н., Кулагина Э. А., Голубкова А. А., Новикова В. М.





Приложение № 6
к приказу № 93
от 6 сентября 2024 года
Протокол
жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году
по литературе
            Дата проведения   «   27  » сентября  2024 г.
            Максимальное количество  баллов _82_

	№
	Шифр
	Данные участника
	Количество баллов за задания
	
	
	
	Итоговый балл
	Рейтинг

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Наименование образовательной организации
	Класс
	Фамилия,И.О. учителя
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	

	1
	
	Ермак
	Варвавара
	Евгеньевна
	Михеевская основная школа
	6
	Жукова К.Р.
	3
	2
	3
	4
	6
	0
	1
	0
	4
	2
	12
	1
	0
	0
	38
	1

	2
	
	Ионова
	Мария 
	Васильевна
	Михеевская основная школа
	6
	Жукова К.Р.
	4
	2
	3
	5
	3
	1
	0
	1
	3
	0
	12
	0
	0
	0
	34
	2

	3 
	
	Красношлык
	Илья
	Владимирович
	Михеевская основная школа
	6
	Жукова К.Р.
	3
	0
	2
	4
	0
	1
	1
	1
	3
	0
	10
	1
	0
	0
	26
	3

	4
	
	Кулачков 
	Евгений 
	Юреевич
	Михеевская основная школа
	6
	Жукова К.Р.
	6
	0
	0
	6
	5
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	4

	5
	
	Гаврилов
	Степан
	Егорович
	Михеевская основная школа
	6
	Жукова К.Р.
	6
	0
	0
	6
	5
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	19
	5



Председатель жюри: 	Жукова К. Р

Члены школьного жюри:    Пашкова Н. Н., Кулагина Э. А., Голубкова А. А., Новикова В. М.







Приложение № 6
к приказу № 93
от 6 сентября 2024 года
Протокол
жюри школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году
по литературе
            Дата проведения   «   27  » сентября  2024 г.
            Максимальное количество  баллов _100_

	№
	Шифр
	Данные участника
	
	Количество баллов за задания
	Рейтинг

	
	
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Наименование образовательной организации
	Класс
	Фамилия,И.О. учителя
	1
	2
	Итоговый балл
	

	1
	
	Новгородова
	Виктория 
	Дмитриевна
	Михеевская основная школа
	9
	Жукова К.Р.
	32
	10
	42
	1

	2
	
	Смелова
	Ксения
	Денисовна
	Михеевская основная школа
	9
	Жукова К.Р.
	15
	0
	15
	2



Председатель жюри: 	Жукова К. Р

Члены школьного жюри:    Пашкова Н. Н., Кулагина Э. А., Голубкова А. А., Новикова В. М.











